در اوایل سال ۱۹۶۰ وقتی‌که ایزنهاور رئیس‌جمهور امریکا خواست برای یک دیدار رسمی شش ساعته در کابل توقف داشته باشد، زمانیکه طیاره‌ی حامل او به میدان هوایی نظامی کابل نشست کرد، زمانیکه وی از راه پله های طیاره پایین شد، متوجه گردید که از طرف گارد احترام روسی پذیرایی می‌گردد.(۵)

سیزده سال پس از آن حادثه کودتای ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ -۱۹۷۳ و آن هم به همکاری افسرانی که در اتحاد شوروی تعلیم و اغلب عضویت حزب دموکراتیک خلق را

# موج سوم بنیادگرایی در ...

انواع خُلق و عادت‌های تاریخی با هم آمیخته،